
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

NR LXII/304/2009 

z dnia 9 lipca 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze 

zm.) oraz art. 98a ust. 1, art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603, ze zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się stawki procentowe opłaty adiacenckiej z tytułu: 
1) wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału, w wysokości 30% różnicy wzrostu wartości 

nieruchomości przed podziałem, w porównaniu z jej wartością po podziale,  
2) wzrostu wartości nieruchomości związanej z budową infrastruktury technicznej, w wysokości 30% 

różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury 
technicznej, a wartością, jaką ma po ich wybudowaniu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
JAN TOMASZ KOTAPKA 


